
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 30 de junho de 2016 Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E7C4F8F89AA6C2487BB6EF16FA6557



quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO: Primeiro termo aditivo do contrato 011/2016

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 011/2016

• PORTARIA Nº. 060/2016
PORTARIA Nº. 061/2016

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E7C4F8F89AA6C2487BB6EF16FA6557



quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

O extrato de publicação referente ao Primeiro termo aditivo do contrato 011/2016, publicado em 

21/06/2016, no Diário do Município, torna-se sem efeito a publicação referente. 
 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10711995A94A06A82DAFF160D8902113

quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATO 011/2016 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: alteração da metafisica com o acréscimo de aproximadamente 

2,68% do valor originalmente contratado. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: MATOS 

CONSTRUÇÕES LTDA - ME  Valor: 2.800,21 

 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E86E31F21D4FA2F78F58F3AEAD2C02F1

quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

PORTARIA Nº. 060/2016 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, 

pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, a Sra. RAQUEL DE OLIVEIRA MIRANDA, CPF Nº 

069.310.955-60 do cargo em comissão, de Gerente de Finanças, padrão CC-VII, da 

Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda. 

 

   Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir do dia 01 de julho. 

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 30 de junho de 2016. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E7C4F8F89AA6C2487BB6EF16FA6557



quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
PORTARIA Nº. 061/2016 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR o Sr. ROGEL ALMEIDA MARQUES 

FILHO, do cargo em comissão, de ASSESSOR DE TESOURARIA, 

carga horária 40 horas, padrão CC-XXIX, da Secretaria Municipal 

de Planejamento e Fazenda. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data 

  

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 30 de junho de 2016. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E7C4F8F89AA6C2487BB6EF16FA6557


		2016-06-30T18:18:03-0300




